l’expedient de contractació del SERVEI PER A LA CREACIÓ D’UN PROJECTE 
D’INTEL·LIGÈNCIA TURÍSTICA DE L’AJUNTAMENT DE MANRESA, EN EL MARC 
DEL PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA – FINANÇAT 
PER LA UNIÓ EUROPEA – NEXTGENERATIONEU (CON.EXP 2022000082), amb 
un pressupost de licitació de quaranta-dos mil cinc-cents euros (42.500,00.-€) IVA 
inclòs, a adjudicar per procediment obert.

2. L’anunci de la licitació es va publicar al Perfil del contractant de l’Ajuntament de 
Manresa en data 23 de març de 2023, i a la Plataforma de contractació Vortal. El 
termini per presentar les proposicions va acabar el passat 11 d’abril de 2023.